



Styrelseprotokoll – nr 9, Styrelsemöte 2018-12-06

Var: Mötesrummet, STG-hallen

Närvarande: Else Oleskog, Peter Wissinger, Lena Engstedt, Anders Huldén Christina Wissinger, Lina Fänge Granfelt, Sandra Lindfeldt, Jakob Hartzell, Helene Lindgren per telefon

Frånvarande: Anette Sjö

1) Ordföranden förklarade mötet öppnat

2) Val av sekreterare och justerare:

Mötet valde Lena Engstedt till sekreterare och till justerare Jakob Hartzell.

3) Dagordningen godkändes

Gymnastikförbundets åläggande mot STG

Else och Peter redogjorde för höstens kontakter med förbundet angående att förbundet har fått signaler från sjukgymnaster och föräldrar om en oro avseende skadeläget och den psykiska miljön i föreningen. Tränare, föreningschef och styrelse har inte fått återkoppling eller signaler som speglar den bild som framställts vilket har försvårat dialogen då lägesbilderna blir väldigt olika. Processen har lett till att styrelsen idag 6 december har fått en skrivelse från förbundet.

Den 6 december fick även föräldrar till barn i grupperna Blå, Rosa och Lila inom AG-sektionen ett mail från förbundet. Föräldrarna bjuds in till ett föräldramöte den 11 december av förbundet.

Situationen är sådan att tränarna inom AG, nu inte känner att de kan bedriva en säker träning. Oro om både fysisk och psykisk ohälsa har uttryckts från förbundet, däremot har vi inte fått konkreta exempel på bristande beteenden som vi kan agera på. Det har medfört att föreningschefen den 6 december fattade beslut om att ställa in träning och tävling fram till årsskiftet för att kunna få klarhet i situationen och kunna tillsätta nödvändiga åtgärder. Beslutet gäller för grupperna Blå, Rosa, Lila och Grön inom AG.

Många föräldrar berörda av beslutet att ställa in träningen och brevet från förbundet har hört av sig till föreningschef och styrelsemedlemmar, vilka har rekommenderat föräldrarna till att gå på förbundets föräldramöte

Utifrån nuläget identifierade styrelsen ett antal frågeställningar som behöver adresseras: Frågeställningar att arbeta med framåt:

- Hantering av skrivelse från förbundet och få klarhet i nuläget vad gäller skadeläge och oro hos föräldrar för att kunna vidta rätt åtgärder för att kunna upprätta en trygg och säker miljö för våra gymnaster.
- Relationen mellan förbund och föreningen behöver förbättras så att vi kan känna ett ömsesidigt förtroende för varandra. Dagens skrivelse kom som en

övertäckning för föreningen som trodde att det pågick en gemensam process för att bäst kunna hantera den oro som finns.

- Föräldrar ska ha förtroende att kontakta föreningsledning/ styrelse för oro de känner. Vad kan förening/styrelse göra för att ytterligare skapa den tryggheten.
- Situationen just nu gör att detta är en arbetsmiljöfråga för våra anställda och ideella tränare inom AG. Styrelsen ska stötta föreningschefen i de åtgärder som krävs för att vi som arbetsgivare tar vårt arbetsmiljöansvar.

Styrelsen beslutade att just nu prioritera den första punkten avseende den skrivelse som styrelsen har fått och det föräldramöte som ska hållas.

Åtgärder från dagens möte:

Vi kontaktar förbundet och informerar om att även grupp grön påverkas av att vi har ställt in träningen fram till årsskiftet och att de bör bjudas in till mötet på tisdag.

Föreningen och styrelsen önskar så snabb återkoppling från föräldramötet den 11 december, så att vi har möjlighet att kunna agera. För att föreningen ska kunna vidta konkreta åtgärder, behöver vi så specifik information som möjligt om beteenden och situationer som skapar oro och risk för skador.

Föreningen kommer att genomföra ett föräldramöte efter att vi har fått en återkoppling där vi kan föreslå åtgärder och ta in föräldrarnas synpunkter på föreslagna åtgärder.

Frågan vidarebereds på nästa styrelsemöte den 12 december.

Förening tar upp frågan med förbundet avseende de medlemsuppgifter som förbundet har använt sig av.

4) Nästa möte

Nästa styrelsemöte: Onsdag 12 december kl 17.

5) Ordföranden förklarade mötet avslutat

Vid protokollet

Justeras



Lena Engstedt



Jakob Hartzell